
 

 

ASOCIACIJOS „NAUJOJI KLAIPĖDOS ŽUVININKYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2024 m. balandžio 3 d. Nr. 24/3 

Klaipėda 

 
Susirinkimas įvyko 2024-04-03 15.00–16.30 val.   

Susirinkimo pirmininkas Andrius Kairys, asociacijos „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos 

grupė“ pirmininkas. 

Susirinkimo sekretorė Inga Mikalauskienė, asociacijos „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos 

veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos viešųjų ryšių specialistė. 

 

Dalyvavo: asociacijos „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ (toliau – Asociacija) 

nariai (dalyvių sąrašas pridedamas, 1 priedas). Susirinkimo kvorumas yra, dalyvavo 12 narių iš 18, daugiau 

nei 1/2, susirinkimas laikomas teisėtu. Asociacijos nariai apie visuotinį narių susirinkimą informuoti el. paštu 

2024-02-27. 

Kiti dalyviai: Asta Česnauskienė, Asociacijos vietos plėtros strategijos administratorė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl susirinkimo pirmininko išrinkimo. 

2. Dėl susirinkimo sekretoriaus išrinkimo.   

3. Dėl susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

4. Dėl asociacijos „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ 2023 m. ataskaitos ir 

finansinės ataskaitos patvirtinimo. 

5. Dėl informacijos apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą ir kvietimus teikti projektus 2024 m. 

pateikimo. 

6. Dėl Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ atstovo asociacijos „Naujoji 

Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdyboje pakeitimo. 

7. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl susirinkimo pirmininko išrinkimo. 

Siūloma susirinkimo pirmininku išrinkti Asociacijos pirmininką A. Kairį. 

NUTARTA. Susirinkimo pirmininku išrinkti A. Kairį.  

Balsavo: „už“ – 12; „prieš“ – 0; susilaikė – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl susirinkimo sekretoriaus išrinkimo. 

Siūloma susirinkimo sekretore išrinkti Asociacijos vietos plėtros strategijos viešųjų ryšių specialistę I. 

Mikalauskienę. 

NUTARTA. Susirinkimo sekretore išrinkti I. Mikalauskienę.  

Balsavo: „už“ – 12; „prieš“ – 0; susilaikė – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

A. Kairys pristato susirinkimo darbotvarkės projektą. 

NUTARTA. Pritarti susirinkimo darbotvarkės projektui.  

Balsavo: „už“ – 12; „prieš“ – 0; susilaikė – 0. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ 2023 m. 

ataskaitos ir finansinės ataskaitos patvirtinimo. 

A. Kairys išsamiai pristato 2023 m. Asociacijos ataskaitą ir finansinę atskaitomybę, patirtas išlaidas ir 

gautas pajamas (nario mokesčius). Nurodo, kad registruojant koreguotus Asociacijos įstatus ir naujai išrinktą 

valdybą, mokant kitus mokesčius už suteiktas paslaugas sumokėjo iš asmeninių lėšų - 193,89 EUR, ši pinigų 

suma nurodyta pateiktoje ataskaitoje kaip finansinis įsipareigojimas, kurį reikia padengti 2024 m.  

NUTARTA. Pritarti Asociacijos 2023 m. ataskaitai ir finansinei atskaitomybei (pridedama, 2 priedas). 

Balsavo: „už“ – 12; „prieš“ – 0; susilaikė – 0. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl informacijos apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą ir kvietimus teikti 

projektus 2024 m. pateikimo. 



2 

 
A. Kairys pateikia informaciją apie vietos plėtros strategijos (toliau – VPS) įgyvendinimą ir 

planuojamus skelbti kvietimus teikti paraiškas vietos projektų įgyvendinimui. Planuojama kviesti teikti 

paraiškas pagal šias VPS priemones: 

1) VPS priemonė „Sąlygų verslinei ir rekreacinei žvejybai bei turizmui sudarymas vystant nedidelės 

apimties viešąją infrastruktūrą ir jos valdymo būdus“ (kodas BIVP-1). Parama bus skiriama žvejybos laivų 

aptarnavimui skirtos infrastruktūros vystymui bei kitos infrastruktūros, skirtos žuvininkystės, rekreacijos, 

poilsio, pažintiniams, kultūriniams tikslams, kūrimui ir plėtrai, taip pat inovatyviems valdymo būdams sukurti. 

Paramos gavėjai – viešieji juridiniai asmenys: nevyriausybinė organizacija, bendruomeninė organizacija ar 

kita asociacija, viešoji ar biudžetinė įstaiga, kurių steigėjas nėra savivaldybė; savivaldybė, savivaldybės 

biudžetinė ar viešoji įstaiga; registruoti ir veikiantys Klaipėdos miesto  teritorijoje. 

2) VPS priemonė „Žuvininkystės produkcijos vertės didinimas investuojant į tvarias maisto sistemas, 

tiekimo grandinių trumpinimą“ (kodas BIVP-2). Parama bus skiriama investicijoms į perdirbimo 

infrastruktūrą; prekybos vietų įrengimą; vartotojų informuotumo didinimą; kulinarinio paveldo 

demonstravimą bei vietos žuvininkystės produkcijos mažmeninį pateikimą vartotojui; vietos gamintojų 

gebėjimų kurti didelės vertės produktus stiprinimą; mažos vertės, bet gausesnių žuvų rūšių naudojimą; 

bendradarbiavimą  ir naujų rinkų kūrimą. Paramos gavėjai – juridiniai ir fiziniai asmenys: labai maža arba 

maža įmonė (taip kaip apibrėžta LR smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatyme); fizinis asmuo, ne jaunesnis 

nei 18 metų amžiaus; įregistravę ir vykdantys veiklą Klaipėdos miesto teritorijoje. 

3) VPS priemonė „Žuvininkystės bei ją įvairinančių verslų kūrimasis ir plėtra, prioritetą teikiant 

inovatyvių mėlynosios bioekonomikos iniciatyvų skatinimui“ (kodas BIVP-3). Parama bus skiriama 

investicijoms į tausią žvejybą bei tvarumo principais pagrįstą akvakultūros ir (ar) mėlynųjų biotechnologijų 

verslą; žvejybos veiklų diversifikavimą; inovacijų, naujų technologijų bei procesų diegimą žuvininkystės 

versle, siekiant sukurti naujus ir (arba) aukštesnės pridėtinės vertės, geresnės kokybės produktus ir juos 

realizuoti. Paramos gavėjai – juridiniai ir fiziniai asmenys: labai maža arba maža įmonė (taip kaip apibrėžta 

LR smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatyme); fizinis asmuo, ne jaunesnis nei 18 metų amžiaus; įregistravę 

ir vykdantys veiklą Klaipėdos miesto teritorijoje. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ atstovo 

asociacijos „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdyboje pakeitimo. 

A. Kairys praneša, kad gauta informacija apie jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ 

atstovo pasikeitimą – šios asociacijos pirmininke paskirta Samanta Nardiuževa. Laurynas Gečius jaunimo 

organizacijų asociacijoje „Apskritasis stalas“ nuo 2024-01-31nebedirba ir šiai asociacijai atstovauti nebegali. 

Siūloma pritarti jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ pirmininkės Samantos Nardiuževos 

patvirtinimui į Asociacijos valdybą.  

NUTARTA. Pritarti jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ pirmininkės Samantos 

Nardiuževos patvirtinimui į asociacijos „Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė“ valdybą.  

 Balsavo: „už“ – 12; „prieš“ – 0; susilaikė – 0. 

 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Pasiūlymų ir klausimų pateikta nebuvo. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                  Andrius Kairys 

 

 

Susirinkimo sekretorė              Inga Mikalauskienė 

 


